
Endergebnisse 

2022 (2019) (2018) (2017)

1. 9 (13) (9) (12)
2. 7 (11) (8) (6)
2. 7 (7) (6) (5)
2. 7 (7) (0) (0)
5. 4 (8) (8) (11)
6. 3 (7) (9) (8)
7. 2 (0) (0) (0)
7. 2 (4) (4) (3)
7. 2 (2) (3) (5)
10. 1 (4) (3) (4)

44 (83) (70) (71)

Euphrasia Arzting Teilnehmer

Gesamt: 10 Vereine Teilnehmer

Bergeslust Buchberg Teilnehmer

Wildschütz Deggenau Teilnehmer
Altbayern Fischerdorf Teilnehmer
Sonnenwaldschützen Schöllnach Teilnehmer

Bergschützen Handlab Teilnehmer
Hubertus Deggenau Teilnehmer
Fröhliche Bergler Greising Teilnehmer

Schützengau Deggendorf / Jugendfernwettkampf 2022

Meistbeteiligung - Vereine

Schlossbergschützen Winzer Teilnehmer
Germania Eidsberg Teilnehmer



    Einzelwertung Verein Disziplin 1 2 3 Gesamt

1. Schörrig Emily Germania Eidsberg Licht LG 150 161 156 467
2. Dums Johannes Bergschützen Handlab Licht LG 113 145 137 395
3. Zitzelsberger Kilian Bergschützen Handlab Licht LG 106 131 152 389
4. Primbs Laura Germania Eidsberg Licht LG 118 114 142 374
5. Sievers Leon Bergschützen Handlab Licht LG 120 122 131 373
6. Frammelsberger Eligius Bergschützen Handlab Licht LG 139 118 93 350
7. Lohmüller Markus Germania Eidsberg Licht LG 99 116 84 299

1. Zitzelsberger Korbinian Bergschützen Handlab Licht LG 136 153 148 437
2. Süß Katharina Altbayern Fischerdorf Licht LG 141 143 110 394
3. Seidenstücker Marco Bergschützen Handlab Licht LG 110 87 133 330

1. Bloch Natalia Schlossbergschützen Winzer LG 157 175 172 504
2. Kraus Timo Germania Eidsberg LG 162 138 164 464
3. Kopp Michael Germania Eidsberg LG 147 150 162 459
4. Spranger Marie Germania Eidsberg LG 133 169 145 447
5. Weiß Korbinian Schlossbergschützen Winzer LG 133 131 131 395

Quali Dötter Leah Hubertus Deggenau LG 168 158 163 489
Quali Schmid Pauline Hubertus Deggenau LG 166 154 155 475
Quali Kastenmeier Emely Hubertus Deggenau LG 155 140 148 443
Quali Mutz Lukas Hubertus Deggenau LG 149 132 125 406

1. Mönck Martin Schlossbergschützen Winzer LG 158 150 171 479
2. Zenger Alicia Fröhliche Bergler Greising LG 150 152 160 462

Quali Bareuther Hannah Hubertus Deggenau LG 162 165 177 504
Quali Kastenmeier Leonie Hubertus Deggenau LG 141 151 122 414

Luftgewehr Schüler mit Hilfsmittel, 2010 - 2008

Luftgewehr Schüler ohne Hilfsmittel, 2010 - 2008

Lichtgewehr Schüler mit Hilfsmittel, 2016 - 2010

Lichtgewehr Schüler ohne Hilfsmittel, 2016 - 2010



    Einzelwertung Verein Disziplin 1 2 3 Gesamt

1. Heigl Sofia Bergeslust Buchberg LG 373 379 373 1125
2. Geisberger Katharina Schlossbergschützen Winzer LG 374 378 369 1121
3. Lohmüller Lena Germania Eidsberg LG 361 349 359 1069
4. Schmid Carolin Altbayern Fischerdorf LG 342 367 358 1067
5. Pollak Johannes Bergschützen Handlab LG 342 335 356 1033
6. Reiter Simon Fröhliche Bergler Greising LG 333 337 337 1007
7. Zacher Julia Wildschütz Deggenau LG 333 320 318 971
8. Eder Samuel Sonnenwaldschützen Schöllnach LG 341 319 309 969
9. Vogt Samuel Schlossbergschützen Winzer LG 287 316 253 856
10. Schosser Niklas Sonnenwaldschützen Schöllnach LG 244 229 225 698

Quali Bareuther Luisa Hubertus Deggenau LG 364 352 349 1065

1. Pompl Aline Wildschütz Deggenau LG 344 330 338 1012

1. Hartenberger Daniel Schlossbergschützen Winzer LP 343 332 347 1022
2. Nothaft Tim Schlossbergschützen Winzer LP 346 337 328 1011

1. Koller Sophia Euphrasia Arzting LG 369 365 380 1114
2. Kellermann Magdalena Fröhliche Bergler Greising LG 370 365 367 1102
3. Gruber Anna-Maria Euphrasia Arzting LG 369 350 374 1093
4. Schwarz Florian Schlossbergschützen Winzer LG 347 356 359 1062
5. Mindt Yvonne Fröhliche Bergler Greising LG 345 347 353 1045
6. Zacher Sandra Wildschütz Deggenau LG 333 346 347 1026
7. Urmann Johannes Schlossbergschützen Winzer LG 342 325 270 937

Luftgewehr Junioren II, 2005 - 2004

Luftpistole Junioren II, 2005 - 2004

Luftgewehr Junioren I, 2003 - 2002

Luftgewehr Jugend, 2007 - 2006



Mannschaftswertung Verein Disziplin 1 2 3 Gesamt

1 Dötter Leah Hubertus Deggenau 1 LG 168 158 163 489
1 Schmid Pauline Hubertus Deggenau 1 LG 166 154 155 475
1 Kastenmeier Emely Hubertus Deggenau 1 LG 155 140 148 443

1407

2 Bloch Natalia Schlossbergschützen Winzer 1 LG 157 175 172 504
2 Mönck Martin Schlossbergschützen Winzer 1 LG 158 150 171 479
2 Weiß Korbinian Schlossbergschützen Winzer 1 LG 133 131 131 395

1378

3 Kraus Timo Germania Eidsberg 2 LG 162 138 164 464
3 Kopp Michael Germania Eidsberg 2 LG 147 150 162 459
3 Spranger Marie Germania Eidsberg 2 LG 133 169 145 447

1370

4 Zitzelsberger Korbinian Bergschützen Handlab 2 Licht LG 136 153 148 437
4 Dums Johannes Bergschützen Handlab 2 Licht LG 113 145 137 395
4 Seidenstücker Marco Bergschützen Handlab 2 Licht LG 110 87 133 330

1162

5 Schörrig Emily Germania Eidsberg 1 Licht LG 150 161 156 467
5 Primbs Laura Germania Eidsberg 1 Licht LG 118 114 142 374
5 Lohmüller Markus Germania Eidsberg 1 Licht LG 99 116 84 299

1140

6 Zitzelsberger Kilian Bergschützen Handlab 1 Licht LG 106 131 152 389
6 Sievers Leon Bergschützen Handlab 1 Licht LG 120 122 131 373
6 Frammelsberger Eligius Bergschützen Handlab 1 Licht LG 139 118 93 350

1112

Schüler mit Hilfsmittel, Licht- und Luftgewehr



Mannschaftswertung Verein Disziplin 1 2 3 Gesamt

1 Kellermann Magdalena Fröhliche Bergler Greising 1 LG 370 365 367 1102
1 Mindt Yvonne Fröhliche Bergler Greising 1 LG 345 347 353 1045
1 Reiter Simon Fröhliche Bergler Greising 1 LG 333 337 337 1007

3154

2 Geisberger Katharina Schlossbergschützen Winzer 2 LG 374 378 369 1121
2 Schwarz Florian Schlossbergschützen Winzer 2 LG 347 356 359 1062
2 Urmann Johannes Schlossbergschützen Winzer 2 LG 342 325 270 937

3120

3 Zacher Sandra Wildschütz  Deggenau 1 LG 333 346 347 1026
3 Pompl Aline Wildschütz  Deggenau 1 LG 344 330 338 1012
3 Zacher Julia Wildschütz  Deggenau 1 LG 333 320 318 971

3009

Junioren Luftgewehr


